
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

П О С Т А Н О В А  

 

19 год 30 хв  

"1" вересня 2020 року          №10 

 

Про створення тендерного комітету (комітету по публічним закупівлям) 

Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

 

З метою організації та проведення процедур закупівель на засадах колегіальності та 

неупередженості в Одеській обласній територіальній виборчій комісії, відповідно до 

Закону "Про публічні закупівлі", наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України від 30.03.2016 року №557 «Про затвердження Примірного положення про 

тендерний комітет, або уповноважену особу (осіб)», Одеська обласна територіальна 

виборча комісія,  

постановляє: 

1. Створити тендерний комітет (комітет по публічним закупівлям) Одеської 

обласної територіальної виборчої комісії у складі трьох осіб: 

- члена Одеської обласної ТВК Сафронова Валерія Валентиновича; 

- члена Одеської обласної ТВК Кушнір Віталій Володимирович; 

- члена Одеської обласної ТВК Байло Олена Володимирівна. 

2. Затвердити положення про тендерний комітет Одеської обласної 

територіальної виборчої комісії (Додаток 1). 

3. Цю постанову надіслати до Центральної виборчої комісії в порядку, 

встановленому чинним законодавством України. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський      

 

 


